
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің 2022 жылғы 11 қарашадағы № 428/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 14 қарашада № 30521 болып 
тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, қосымшаға
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің кейбір бұйрықтарының күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Өңірлерімен өзара іс-қимыл департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің Заң департаментіне осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтер ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрі 

Б. Мусин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар

және аэроғарыш
өнеркәсібі министрі



2022 жылғы 11 қарашадағы
№ 428/НҚ Бұйрыққа 

қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Электрондық әкімдіктің" үлгілік архитектурасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 3 шілдедегі №
304  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17191 бұйрығы
болып тіркелген).
      2. "Электрондық әкімдіктің" үлгілік архитектурасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 3 шілдедегі №
304 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2021 жылғы 21 сәуірдегі № 142/
НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22606 бұйрығы
болып тіркелген).
      3. "Электрондық әкімдіктің" үлгілік архитектурасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 3 шілдедегі №
304 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2021 жылғы 24 қарашадағы № 
406/НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
25384 болып тіркелген).
      4. "Электрондық әкімдіктің" үлгілік архитектурасын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ақпарат және коммуникациялар министрінің 2018 жылғы 3 шілдедегі №
304 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2022 жылғы 29 қыркүйектегі № 
352/НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
29966 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


